
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Pani Arlety Pietruszewskiej do pełnienia w zastępstwie obowiązków Dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Tucznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2019 poz. 1282 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 3 stycznia 2022r. powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola 
w Tucznie pani Arlecie Pietruszewskiej na czas usprawiedliwionej nieobecności pani Dyrektor Marzeny 
Domańskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C87B3CDD-D804-47D1-9700-4A74B81707D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-03T08:57:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




